



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
imienia doktora Kazimierza Hołogi
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Poznańska 30
tel. (0-61) 44-27-300; fax. (0-61) 44-22-152
e-mail: spzoz18@post.pl, www.szpital-nowytomysl.pl
NIP: 788-17-50-689 Regon: 639820004



SPZOZ_NT/DZP/PN/ 08/17

Nowy Tomyśl, dn. 27.10.2017r.

**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ**
imienia doktora Kazimierza Hołogi
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Poznańska 30
REGON 639820004 NIP 788-17-50-689
TEL. 061 4427300, FAX. 061 4422182
30-00361

**Uczestnicy postępowania
przetargowego**

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ Nr 1

Sprawa dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę stołu operacyjnego oraz łóżek, stolików i wyposażenia dla potrzeb Bloku Operacyjnego i Oddziału Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu SPZOZ w Nowym Tomyślu”.

W odpowiedzi na otrzymane zapytania, dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa stołu operacyjnego oraz łóżek, stolików i wyposażenia dla potrzeb Bloku Operacyjnego i Oddziału Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu SPZOZ w Nowym Tomyślu, zawartych w piśmie Wykonawcy przesłanych w dniach **25.10.2017 – 27.10.2017**, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:

Zestaw pytań nr 1 z dnia 25.10.2017r. :

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet nr 3 – Mobilny stół operacyjny ortopedyczny

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stołu operacyjnego, który z uwagi na kształt podstawy (litera Y) wyposażony jest 3 podwójne koła umieszczone w podstawie o średnicy 125mm, uniemożliwiające zapląkanie się kabli, przewodów czy obłożeń chirurgicznych – koła całkowicie zabudowane w podstawie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stołu operacyjnego, który w pozycji do zabiegu stoi na elektrohydraulicznie wysuwanych stopkach w podstawie (centralna blokada) – funkcja sterowana z poziomu pilota?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stołu operacyjnego z pilotem bezprzewodowym, który wyposażony jest w duże i wypukłe przyciski z czytelnymi piktogramami umożliwiającymi wygodną regulację funkcji stołu w zaciemnionej sali operacyjnej, lecz bez dodatkowego podświetlenia, które ze względu na wyżej opisane cechy nie jest konieczne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stołu operacyjnego z możliwością uzyskania pozycji flex i reflex za pomocą kombinacji przycisków na pilocie lub po zaprogramowaniu danej pozycji pod przyciskiem „memory” umożliwiającym zapamiętanie dowolnego położenia blatu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stołu operacyjnego z regulacją wysokości blatu w pozycji horyzontalnej (bez materacy) w zakresie 650-1010mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stołu operacyjnego z możliwością regulacji nachylenia płyty plecowej w zakresie od -35° do +70°?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści.

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny bez nożnej pompy hydraulicznej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny o dopuszczalnym obciążeniu stołu na poziomie 350kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny o maksymalnej wadze pacjenta umożliwiającą użycie stołu w dowolnym położeniu na poziomie 250kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie

Zestaw pytań nr 2 z dnia 26.10.2017r. :

Pakiet nr 1

Łóżko medyczne ortopedyczne – 17 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2160 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga łóżka o długości całkowitej: 2120 mm (\pm 50 mm)

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o szerokości 850 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o długości 1950 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty w całości, stanowiące jednolity odlew, bez miejsc łączenia będących miejscami gnieźdzenia się brudu oraz będących potencjalnym ogniskiem infekcji, wykonane z tworzywa z kolorowymi wkładkami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty z możliwością wyboru koloru wkładki z min. 8 kolorów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zgodnie z SIWZ

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty z niewyjmowanym wypełnieniem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie dopuści.

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym płytami z tworzywa ABS z otworami wentylacyjnymi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający wymaga wyrobu o parametrach określonych w SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją segmentu uda 0 - 34°?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

9. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją pozycji anty-Trendelenburga od 0 do 16°?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

10. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości leża w zakresie od 350 do 740 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

11. Prosimy o wykreślenie zapisów dotyczących konieczności potwierdzenia bezpiecznego obciążenia przez niezależny podmiot? Wymóg taki należy traktować jako nadmierny oraz sprzeczny z obowiązującym w tym zakresie prawem - Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2009 r. nr 226 poz.1817) nie obejmuje wymaganego w SIWZ zaświadczenia. Zgodnie z dyrektywą medyczną i szczegółowymi normami medycznymi – producent który spełnia odpowiednie wymogi prawne, sam przeprowadza procedurę badań wyrobów, wydaje ocenę spełnienia tych norm i sam deklaruje zgodność parametrów i funkcji gotowego produktu, tak więc wymóg ten dotyczy jedynie tych wytwórców/producentów którzy nie posiadają możliwości wykonania samodzielnie takich badań i muszą zlecić wykonanie ich przez inny niezależny podmiot.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ w obecnym brzmieniu.

12. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne, w całości, stanowiące jednolity odlew, bez miejsc łączenia będących miejscami gnieźdzenia się brudu oraz będących potencjalnym ogniskiem infekcji, wykonane z tworzywa z kolorowymi wklejkami, podwójne, dzielone, lekko opuszczane i podnoszone przy użyciu jednej ręki, z systemem bezpiecznego zwolnionego opuszczania oraz blokowane na 2 różnych wysokościach, poruszające się wraz z segmentami leża, chroniące pacjenta w każdej pozycji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Materac przeciwoleżynowy – 17 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w materac przeciwoleżynowy o gr. 14 cm, składający się z dwóch warstw, spód z wysoce próżniowej pianki, wierzchnia warstwa z termoelastycznej pianki z funkcją pamięci kształtu, warstwy połączone na zasadzie nachodzących grzebieni, bez elementów klejonych, składający się z 7 stref anatomicznych (głowa, barki, plecy, biodra, uda, podudzia i stopy) z nacięciami i otworami powodującymi dobrą cyrkulację powietrza i odprowadzenia nadmiaru wilgoci, umożliwiającą równomierne rozłożenie ciężaru pacjenta, dostosowujący się do ciała pacjenta, stosowany przy ryzyku powstawania odleżyn do III st., w pokrowcu z tkaniny nieprzemakalnej, zmywalnej, paroprzepuszczalnej, zamykany na zamek błyskawiczny, przystosowanym do prania w temp. 95 stopni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 17 szt.

1. Czy Zamawiający wymaga szafkę z bokami korpusu wykonanymi z tworzywa HPL?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną pod dolną szufladą w półkę na rzeczy podręczne pacjenta wykonaną z tworzywa HPL?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści szafkę z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie od 810 do 1060 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Łóżko intensywnej opieki medycznej – wielofunkcyjne łóżko elektryczne – 3 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z wolną przestrzenią pomiędzy podłożem, a całym podwoziem wynoszącą 120 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2160 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o szerokości 850 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o długości 1950 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją segmentu uda 0 - 34°?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości leża w zakresie od 350 do 740 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty w całości, stanowiące jednolity odlew, bez miejsc łączenia będących miejscami gnieźdzenia się brudu oraz będących potencjalnym ogniskiem infekcji, wykonane z tworzywa z kolorowymi wklejkami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne, w całości, stanowiące jednolity odlew, bez miejsc łączenia będących miejscami gnieźdzenia się brudu oraz będących potencjalnym

ogniskiem infekcji, wykonane z tworzywa z kolorowymi wklejkami, podwójne, dzielone, lekko opuszczane i podnoszone przy użyciu jednej ręki, z systemem bezpiecznego zwolnionego opuszczania oraz blokowane na 2 różnych wysokościach, poruszające się wraz z segmentami leża, chroniące pacjenta w każdej pozycji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Zestaw pytań nr 3 z dnia 27.10.2017r. :

Pakiet nr 2.

I. Kozetka rehabilitacyjna – 1 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę rehabilitacyjną o długości całkowitej 1980mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę rehabilitacyjną o szerokości całkowitej 650mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę rehabilitacyjną z regulacją wysokości za pomocą pilota ręcznego w zakresie 570-910mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

tak

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę rehabilitacyjną z segmentami blatu stołu pokrytymi tapicerką wykonaną z pianki poliuretanowej o wysokości 30mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Grubość pianki min. 60 mm

Pakiet nr 2.

II. Wózek kąpielowy – 1 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek kąpielowy z hydraulicznie regulowaną wysokością bez możliwości przekręcenia leża na dłuższy bok przeznaczony do mycia pacjentów na oddziałach szpitalnych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuści.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek kąpielowy z jednosegmentowym leżem wózka wypełnionym płytą HPL o grubości 8mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek kąpielowy z jednosegmentowym leżem wózka wypełnionym płytą HPL o grubości 10mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek kąpielowy ze składanymi bocznymi barierkami wyposażonymi w pojedyncze blokady bezpieczeństwa, zapobiegające przypadkowemu otwarciu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Zestaw pytań nr 4 z dnia 27.10.2017r. :

- 1) Czy Zamawiający dopuści łóżko medyczne z Trendelenburgiem 12° i anti-Trendelenburgiem 15°, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

- 2) Czy Zamawiający dopuści łóżko medyczne o bezpiecznym obciążeniu 200 kg, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia dla Pakietu nr 1 (Zał. 1A) w pkt I. pkt 26. następująco:

26.	Bezpieczne obciążenie łóżka min. 200 kg potwierdzone przez niezależną jednostkę	TAK, podać i załączyć dokument niezależnej jednostki potwierdzający parametr.	Dopuszczalne obciążenie łóżka 200kg – 0 pkt Dopuszczalne obciążenie powyżej 200 kg – 10 pkt		
-----	---	---	--	--	--

- 3) Czy Zamawiający dopuści łóżko intensywnej opieki medycznej z segmentem pleców wypełnionym płytą hpl mocowaną na stałe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

- 4) Czy Zamawiający dopuści łóżko intensywnej opieki medycznej wyposażone w materac bez właściwości przeciwoleżynowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

- 5) Czy Zamawiający dopuści termin realizacji max. do 31.01.2018 r.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
imienia doktora Kazimierza Hologu
w Nowym Tomyszu
mgr Janusz Nowak